
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 26.03.2020 № 425 
                 г. Шатура 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

городского округа Шатура Московской области от 10.09.2018 № 2234  

«Об утверждении Положения об организации питания  

обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях 

городского округа Шатура» 

 

В целях организации питания обучающихся в муниципальных общеобразова-

тельных учреждениях городского округа Шатура 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в Положение об  организации питания обучающихся в му-

ниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа Шатура, утвер-

жденное постановлением администрации городского округа Шатура Московской об-

ласти от 10.09.2018 №2234 «Об утверждении Положения об организации питания обу-

чающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа 

Шатура», дополнив раздел II пунктом 2.7 следующего содержания: 

« п. 2.7. В случае невозможности осуществления образовательного процесса в 

очной форме (дистанционное обучение) вследствие форс-мажорных обстоятельств до-

пускается замена горячего питания продуктовыми наборами». 

2. Организационному управлению (Набойченко Л.Б.) обеспечить опубликование 

постановления в газете «Ленинская Шатура». 

3. Управлению по информационной политике, информатизации и муниципаль-

ным услугам (Скалина Ю.С.) обеспечить размещение постановления на официальном 

сайте администрации городского округа Шатура. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы ад-

министрации городского округа Шатура Давыдова В.Ю. 

 

 

Глава городского округа                                                                     А.В. Артюхин

     
                                                                                                              


